
72 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Illertissen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig G)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Realschule
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Freudenegg (Ri. Senden)
Ay Waldpark
Ay Eckstraße
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an
Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen R.-Bosch-Straße Nord
Vöhringen R.-Bosch-Straße Süd
Vöhringen Rudolf-Diesel-Straße
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bahnhof (Ri. West)
Bellenberg Troppauer Straße
Bellenberg Leipziger Straße
Au Gartenstraße
Au Bürststraße
Au Sternenweg
Tiefenbach Dorfplatz
Tiefenbach Gemeindehalle
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Betlinshausen Kirche (Ri. West)
Betlinshausen Fried.-List-Str.
Illertissen Saumweg
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Auer Straße
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 5)
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Förder-/Berufssch.

005

05.30
05.31

05.34
05.35
05.36
05.37
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43

05.44
05.46
05.47
05.48
05.49
05.53
05.55

05.59
06.00
06.02
06.03
06.03
06.06
06.07

06.09

007

05.00
05.02
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.12
05.13
05.14

05.15
05.17
05.18
05.19
05.21
05.23
05.25
05.26
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.37
05.49
05.50

05.53
05.54
05.55
05.56
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02

06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.12

06.13
06.14
06.15
06.18
06.19
06.20

06.23
06.24

06.27

009
S

06.02
06.03

06.06
06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.16
06.18
06.19
06.20
06.21
06.25
06.27

06.31
06.32
06.34
06.35
06.35
06.38
06.39

06.41

049
S

06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35
06.39

06.40
06.41
06.42
06.45
06.46
06.47

06.50
06.51

06.54

015
S

06.00
06.02
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14

06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.49
06.50

06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02

07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.12

07.13
07.14
07.15
07.18
07.19
07.20

07.23
07.24

07.26
07.27

07.29
07.31

017
F

06.00
06.02
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14

06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.49
06.50

06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02

07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.12

07.13
07.14
07.15
07.18
07.19
07.20

07.23
07.24

07.27

021
S

07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.20
07.22

07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.35
07.36

07.38
07.39
07.43
07.48
07.50

025
S

07.40
07.44

035

07.00
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14

07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.26
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.43
07.53
07.53
07.54
07.55
07.56
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02

08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.12
08.14

08.18
08.19
08.21
08.22
08.22
08.25
08.26

08.28

037
S

07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.54

07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08
08.09

08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.22
08.24

041

08.00
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.13
08.14

08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.23
08.25
08.26
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.37
08.49
08.50

08.53
08.54
08.55
08.56
08.58
08.59
09.00
09.01
09.02

09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.12

09.13
09.14
09.15
09.18
09.19
09.20

09.23
09.24

09.27

047

09.00
09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.12
09.13
09.14

09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.23
09.25
09.26
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.49
09.50

09.53
09.54
09.55
09.56
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02

10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.12
10.14

10.18
10.19
10.21
10.22
10.22
10.25
10.26

10.28

057

10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14

10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.49
10.50

10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.12

11.13
11.14
11.15
11.18
11.19
11.20

11.23
11.24

11.27

063
S

11.15
11.16
11.20
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30

11.31
11.31
11.32
11.33
11.34
11.38

11.39
11.40
11.41
11.44
11.45

065
S

12.20
12.24

067
S

11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14

11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.49
11.50

11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.05
12.09
12.10
12.11
12.15
12.17

12.21
12.22
12.24
12.25
12.25
12.28
12.29

12.31

045
F

11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14

11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.49
11.50

11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02

12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.12
12.14

12.18
12.19
12.21
12.22
12.22
12.25
12.26

12.28

071
S

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.35

12.36
12.37
12.38
12.41
12.42
12.43

12.46
12.47

12.50
12.52

12.54
12.56

001
S

12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14

12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.49
12.50
12.54
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.20

13.21
13.22
13.23
13.26
13.27
13.28

13.31
13.32

13.35

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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72 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Illertissen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig G)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Kantstraße
Neu-Ulm Steubenstraße
Neu-Ulm Riedstraße
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Freudenegg (Ri. Senden)
Ay Waldpark
Ay Eckstraße
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an
Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen R.-Bosch-Straße Nord
Vöhringen R.-Bosch-Straße Süd
Vöhringen Rudolf-Diesel-Straße
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Kirchplatz  an
Vöhringen Kirchplatz  ab
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Illertissen)
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bahnhof (Ri. West)
Bellenberg Troppauer Straße
Bellenberg Leipziger Straße
Au Gartenstraße
Au Bürststraße
Au Sternenweg
Au Aumühle (Ri. Ost)
Illertissen Industriegebiet
Tiefenbach Dorfplatz
Tiefenbach Gemeindehalle
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Betlinshausen Kirche (Ri. West)
Betlinshausen Fried.-List-Str.
Illertissen Saumweg
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Auer Straße
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 5)
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Förder-/Berufssch.

075
F

12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14

12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.49
12.50

12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.12

13.13
13.14
13.15
13.18
13.19
13.20

13.23
13.24

13.27

077
S

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.20
13.22

13.26
13.27
13.29
13.30
13.30
13.33
13.34

13.35

095

13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14

13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.26
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.49
13.50

13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.12
14.14

14.18
14.19
14.21
14.22
14.22
14.25
14.26

14.28

011
S

13.35
13.40
13.42
13.44
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.08
14.09
14.10

991
S

14.45
14.49

111
S

14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14

14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.49
14.50

14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.12

15.13
15.14
15.15
15.18
15.19
15.20

15.23
15.24

15.26
15.27
15.31

115
F

14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14

14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38

1150
F

14.50
14.51

14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.13

15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21

15.24
15.25

15.28

123
S

15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.55

15.56
15.57
15.58
16.01
16.02
16.03

16.06
16.07

16.09
16.10

16.12
16.14

127

15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14

15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.49
15.50

15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.12
16.14

16.18
16.19
16.21
16.22
16.22
16.25
16.26

16.28

135
S

16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.50

16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
16.58

17.01
17.02

17.04
17.05
17.09

139
F

16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14

16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.49
16.50

16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.12

17.13
17.14
17.15
17.18
17.19
17.20

17.23
17.24

17.27

141
S

16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14

16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.49
16.50
16.54
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.13
17.15

17.19
17.20
17.22
17.23
17.23
17.26
17.27

17.29

149

17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14

17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.26
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.49
17.50

17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.12
18.14

18.18
18.19
18.21
18.22
18.22
18.25
18.26

18.28

155

18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14

18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.52
18.53

18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.15

19.16
19.17
19.18
19.21
19.22
19.23

19.26
19.27

19.29

125

19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14

19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.26
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.49
19.50

19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.12
20.14

20.18
20.19
20.21
20.22
20.22
20.25
20.26

20.28

099

20.15
20.17
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29

20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40
20.41
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
21.04
21.05

21.08
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.20
21.21
21.22
21.25

21.26
21.27
21.28
21.31
21.32

21.34
21.35
21.41
21.42
21.44
21.45
21.45
21.47
21.48

21.49

085

22.15
22.17
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29

22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.38
22.40
22.41
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
23.04
23.05

23.08
23.09
23.10
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.20
23.21
23.22
23.25

23.26
23.27
23.28
23.31
23.32

23.34
23.35
23.41
23.42
23.44
23.45
23.45
23.47
23.48

23.49

055

23.55
23.57
23.59
00.01
00.02
00.03
00.05
00.07
00.08
00.09

00.10
00.12
00.13
00.14
00.16
00.18
00.20
00.21
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.32
00.39
00.40

00.43
00.44
00.45
00.46
00.48
00.49
00.50
00.51
00.52
00.53
00.55
00.55
00.56
00.57
01.01

01.02
01.03
01.04
01.07
01.08

01.10
01.11
01.17
01.18
01.20
01.21
01.21
01.23
01.24

01.25

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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72 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Illertissen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Mo-Fr
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig G)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Freudenegg (Ri. Senden)
Ay Waldpark
Ay Eckstraße
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Kirche St. Josef
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an
Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Ost
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Rechbergstraße
Tiefenbach Dorfplatz
Tiefenbach Gemeindehalle
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Betlinshausen Kirche (Ri. West)
Betlinshausen Fried.-List-Str.
Au Rathaus
Au Sternenweg
Illertissen Saumweg
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Auer Straße
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Stauffenbergstraße
Altenstadt Bahnhof (Ri. Süd)

599
n0

02.30
02.30
02.31
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36

02.45
02.46
02.48
02.48

02.52

02.56

02.57
02.58
03.01
03.02

03.05
03.06

03.07
03.07
03.07
03.14

Samstag
102

06.00
06.02
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34

06.35
06.37
06.48
06.49
06.52
06.53

06.54
06.55

06.57
06.58
06.59
07.01
07.03

07.05
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.20
07.21

07.23
07.24
07.25

104

07.00
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.26
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.37
07.48
07.49
07.52
07.53

07.54
07.55

07.57
07.58
07.59
08.01
08.03

08.05
08.08
08.09
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.20
08.21

08.23
08.24
08.25

106

08.00
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.23
08.25
08.26
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.37
08.48
08.49
08.52
08.53

08.54
08.55

08.57
08.58
08.59
09.01
09.03

09.05
09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.20
09.21

09.23
09.24
09.25

108

09.00
09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.23
09.25
09.26
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.37
09.48
09.49
09.52
09.53

09.54
09.55

09.57
09.58
09.59
10.01
10.03

10.05
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.20
10.21

10.23
10.24
10.25

110

10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.37
10.48
10.49
10.52
10.53

10.54
10.55

10.57
10.58
10.59
11.01
11.03

11.05
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.20
11.21

11.23
11.24
11.25

112

11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.37
11.48
11.49
11.52
11.53

11.54
11.55

11.57
11.58
11.59
12.01
12.03

12.05
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.20
12.21

12.23
12.24
12.25

114

12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.35
12.37
12.48
12.49
12.52
12.53

12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.01
13.03

13.05
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25

116

13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.26
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34

13.35
13.37
13.48
13.49
13.52
13.53

13.54
13.55

13.57
13.58
13.59
14.01
14.03

14.05
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.20
14.21

14.23
14.24
14.25

118

14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.37
14.48
14.49
14.52
14.53

14.54
14.55

14.57
14.58
14.59
15.01
15.03

15.05
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.20
15.21

15.23
15.24
15.25

120

15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.37
15.48
15.49
15.52
15.53

15.54
15.55

15.57
15.58
15.59
16.01
16.03

16.05
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.20
16.21

16.23
16.24
16.25

122

16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.37
16.48
16.49
16.52
16.53

16.54
16.55

16.57
16.58
16.59
17.01
17.03

17.05
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.20
17.21

17.23
17.24
17.25

124

17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.26
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.37
17.48
17.49
17.52
17.53

17.54
17.55

17.57
17.58
17.59
18.01
18.03

18.05
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.20
18.21

18.23
18.24
18.25

126
hs

18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.35
18.37
18.48
18.49
18.52
18.53

18.54
18.55

18.57
18.58
18.59
19.01
19.03

19.05
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.20
19.21

19.23
19.24
19.25

128
hs

19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.26
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34

19.35
19.37
19.48
19.49
19.52
19.53

19.54
19.55

19.57
19.58
19.59
20.01
20.03

20.05
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.20
20.21

20.23
20.24
20.25

130
hs

20.15
20.17
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40
20.41
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49

20.50
20.52
21.03
21.04
21.07
21.08

21.09
21.10

21.12
21.13
21.14
21.16
21.18

21.20
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.35
21.36

21.38
21.39
21.40

132
hs

21.15
21.17
21.19
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.40
21.41
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49

21.50
21.52
22.03
22.04
22.07
22.08

22.09
22.10

22.12
22.13
22.14
22.16

134
hs

22.15
22.17
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.38
22.40
22.41
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49

22.50
22.52
23.03
23.04
23.07
23.08

23.09
23.10

23.12
23.13
23.14
23.16
23.18

23.20
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.35
23.36

23.38
23.39
23.40

Zeichenerklärung: n0 nur Nächte Freitag/Samstag hs nicht 24.12. und 31.12.
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72 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Illertissen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm ZOB (Steig G)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Freudenegg (Ri. Senden)
Ay Waldpark
Ay Eckstraße
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Kirche St. Josef
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an
Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Ost
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Rechbergstraße
Tiefenbach Dorfplatz
Tiefenbach Gemeindehalle
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Betlinshausen Kirche (Ri. West)
Betlinshausen Fried.-List-Str.
Au Rathaus
Au Sternenweg
Illertissen Saumweg
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Auer Straße
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Stauffenbergstraße
Altenstadt Bahnhof (Ri. Süd)

136
hs

23.15
23.17
23.19
23.21
23.22
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49

23.50
23.52
00.03
00.04
00.07
00.08

00.09
00.10

00.12
00.13
00.14
00.16

138
hs

00.28
00.30
00.32
00.34
00.35
00.36
00.38
00.40
00.41
00.42
00.43
00.45
00.46
00.47
00.49
00.51
00.53
00.54
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.02

01.03
01.05
01.16
01.17
01.20
01.21

01.22
01.23

01.25
01.26
01.27
01.29
01.31

01.33
01.36
01.37
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.48
01.49

01.51
01.52
01.53

140
hs
N2

02.30
02.30
02.31
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36

02.45
02.46
02.48
02.48

02.52

02.56

02.57
02.58
03.01
03.02

03.05
03.06

03.07
03.07
03.07
03.14

Sonn- und Feiertag
202

07.00
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.23
07.25
07.26
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.37
07.48
07.49
07.52
07.53

07.54
07.55

07.57
07.58
07.59
08.01

204

08.00
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.13
08.14
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.23
08.25
08.26
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.37
08.48
08.49
08.52
08.53

08.54
08.55

08.57
08.58
08.59
09.01
09.01

09.05
09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.20
09.21

09.23
09.24
09.25

206

09.00
09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.12
09.13
09.14
09.15
09.17
09.18
09.19
09.21
09.23
09.25
09.26
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.37
09.48
09.49
09.52
09.53

09.54
09.55

09.57
09.58
09.59
10.01

208

10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.37
10.48
10.49
10.52
10.53

10.54
10.55

10.57
10.58
10.59
11.01
11.01

11.05
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.20
11.21

11.23
11.24
11.25

210

11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.26
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.37
11.48
11.49
11.52
11.53

11.54
11.55

11.57
11.58
11.59
12.01

212

12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.35
12.37
12.48
12.49
12.52
12.53

12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.01
13.01

13.05
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25

214

13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.26
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34

13.35
13.37
13.48
13.49
13.52
13.53

13.54
13.55

13.57
13.58
13.59
14.01

216

14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.37
14.48
14.49
14.52
14.53

14.54
14.55

14.57
14.58
14.59
15.01
15.01

15.05
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.20
15.21

15.23
15.24
15.25

218

15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.37
15.48
15.49
15.52
15.53

15.54
15.55

15.57
15.58
15.59
16.01

220

16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.26
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.37
16.48
16.49
16.52
16.53

16.54
16.55

16.57
16.58
16.59
17.01
17.01

17.05
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.20
17.21

17.23
17.24
17.25

222

17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.26
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.37
17.48
17.49
17.52
17.53

17.54
17.55

17.57
17.58
17.59
18.01

224

18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.35
18.37
18.48
18.49
18.52
18.53

18.54
18.55

18.57
18.58
18.59
19.01
19.01

19.05
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.20
19.21

19.23
19.24
19.25

226

19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.26
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34

19.35
19.37
19.48
19.49
19.52
19.53

19.54
19.55

19.57
19.58
19.59
20.01

228

20.15
20.17
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40
20.41
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49

20.50
20.52
21.03
21.04
21.07
21.08

21.09
21.10

21.12
21.13
21.14
21.16
21.16

21.20
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.35
21.36

21.38
21.39
21.40

230

21.15
21.17
21.19
21.21
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.40
21.41
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49

21.50
21.52
22.03
22.04
22.07
22.08

22.09
22.10

22.12
22.13
22.14
22.16

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. N2 Nächte Samstag/Sonntag

93-72-1  |  j25  |  04.12.2024 10:13:58



72 Ulm - Gerlenhofen - Senden - Vöhringen - Illertissen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
Ulm ZOB (Steig G)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig G)
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Edisoncenter (MM Str. Ri. Senden)
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Senden)
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Gurrenhof
Gerlenhofen Bahnhof
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Senden)
Freudenegg (Ri. Senden)
Ay Waldpark
Ay Eckstraße
Ay Herrenmühle
Ay Seniorentreff
Senden Zeisestraße
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Bahnhof (Steig 4)  an
Senden Bahnhof (Steig 4)  ab
Senden Bahnhofstraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Süd
Vöhringen Zum Klärwerk
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Bellenberg Bauerngasse
Bellenberg Rechbergstraße
Tiefenbach Dorfplatz
Tiefenbach Gemeindehalle
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Betlinshausen Kirche (Ri. West)
Betlinshausen Fried.-List-Str.
Au Rathaus
Au Sternenweg
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Auer Straße
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an

232
22.15
22.17
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.38
22.40
22.41
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
23.03
23.04
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.14
23.16
23.16
23.20
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40

234
23.15
23.17
23.19
23.21
23.22
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.38
23.40
23.41
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.52
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72 Illertissen - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Förder-/Berufssch.
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 5)
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  ab
Illertissen Auer Straße
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Saumweg
Betlinshausen St.-Johannes-Str
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Au Sternenweg
Au Bürststraße
Au Gartenstraße
Bellenberg Leipziger Straße
Bellenberg Troppauer Straße
Bellenberg Bahnhof (Ri. Ost)
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bauerngasse
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Rudolf-Diesel-Straße
Vöhringen R.-Bosch-Straße Süd
Vöhringen R.-Bosch-Straße Nord
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an
Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Höll (Ri. Ulm)
Senden Daimlerstraße (Ri. West)
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (JFK-Str. Ri. Hochs.)
Neu-Ulm Riedstraße
Neu-Ulm Steubenstraße
Neu-Ulm Kantstraße
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig G)

002

04.19

04.21
04.22
04.23
04.24
04.25
04.26
04.27
04.29
04.31
04.33
04.35
04.37
04.38
04.39
04.41

04.42
04.43
04.44
04.46
04.47
04.48
04.50
04.51
04.53
04.54
04.57

006

05.07
05.08
05.09
05.10

05.13
05.15
05.19

05.21
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.29
05.31
05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.41

05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.53
05.54
05.57

010

05.28

05.29
05.30
05.32
05.33
05.34
05.36
05.38

05.41
05.43
05.46
05.47
05.48
05.48
05.50

05.51
05.52
05.53
05.54
05.55

05.57
05.58
05.59
06.00

06.03
06.05
06.17

06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27
06.29
06.31
06.33
06.35
06.36
06.37
06.39

06.40
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.51
06.52
06.55

024

06.28

06.29
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36
06.38

06.41
06.43
06.46
06.47
06.48
06.48
06.50

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55

06.57
06.58
06.59
07.00

07.03
07.05
07.17

07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.27
07.29
07.31
07.33
07.35
07.36
07.37
07.39

07.40
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.48
07.49
07.51
07.52
07.55

012
S

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42

06.44
06.45
06.46
06.47

06.50
06.51

022

06.36
06.37
06.38

06.40
06.41
06.42
06.46
06.47
06.48

06.50
06.53
06.54
06.55
06.55
06.57
06.59

026
S

06.53

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.03
07.05
07.07
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.30

034
S

06.55
06.56
06.57

06.59
07.00
07.01
07.05
07.06
07.07

07.09
07.13
07.14
07.15
07.16

07.17
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25

032
S

07.00

07.01
07.02
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10

07.13
07.15
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24

07.25
07.26
07.27
07.28
07.29

07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.36

07.39

030
S

07.12
07.13
07.14

07.16
07.20
07.21
07.22
07.23
07.25

07.26
07.27
07.28

07.32

122
S

07.18
07.19
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.31
07.33
07.35
07.37
07.38
07.39

07.42
07.44
07.46
07.53

046
F

07.28

07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.36
07.38

07.41
07.43
07.46
07.47
07.48
07.48
07.50

07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.57
07.58
07.59
08.00

08.03
08.05
08.17

08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.29
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.39

08.40
08.41
08.42
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49
08.51
08.52
08.55

040
S

07.33
07.35

07.38

042
S

07.46
07.50

014
S

07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55

07.57
07.58
07.59
08.00

08.03
08.05
08.17

08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.27
08.29
08.31
08.33
08.35
08.36
08.37
08.39

08.40
08.41
08.42
08.44
08.45
08.46
08.48
08.49
08.51
08.52
08.55

038
S

08.03
08.04
08.05

08.07
08.08
08.09
08.13
08.14
08.15

08.17
08.20
08.21
08.22
08.22
08.24

08.25
08.26
08.27
08.28
08.29

08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.39
08.41

052

08.29
08.30
08.31

08.33
08.34
08.35
08.39
08.40
08.41

08.43
08.46
08.47
08.48
08.48
08.50

08.51
08.52
08.53
08.54
08.55

08.57
08.58
08.59
09.00

09.03
09.05
09.17

09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.27
09.29
09.31
09.33
09.35
09.36
09.37
09.39

09.40
09.41
09.42
09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.51
09.52
09.55

060

09.28

09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.36
09.38

09.41
09.43
09.46
09.47
09.48
09.48
09.50

09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.57
09.58
09.59
10.00

10.03
10.05
10.17

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.39

10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.51
10.52
10.55

066

10.29
10.30
10.31

10.33
10.34
10.35
10.39
10.40
10.41

10.43
10.46
10.47
10.48
10.48
10.50

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55

10.57
10.58
10.59
11.00

11.03
11.05
11.17

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.39

11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.51
11.52
11.55

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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72 Illertissen - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Förder-/Berufssch.
Illertissen Stauffenbergstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 5)
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  an
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Bahnhof (Steig 2)  ab
Illertissen Auer Straße
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Saumweg
Betlinshausen St.-Johannes-Str
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Au Sternenweg
Au Bürststraße
Au Gartenstraße
Bellenberg Leipziger Straße
Bellenberg Troppauer Straße
Bellenberg Bahnhof (Ri. Ost)
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bauerngasse
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Realschule
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Rudolf-Diesel-Straße
Vöhringen R.-Bosch-Straße Süd
Vöhringen R.-Bosch-Straße Nord
Vöhringen Wieland-Werke
Vöhringen Gleisweg
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Illerzell Gymnasium  an
Illerzell Gymnasium  ab
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an
Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig G)

078

11.28

11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38

11.41
11.43
11.46
11.47
11.48
11.48
11.50

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.57
11.58
11.59
12.00

12.03
12.05
12.17
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.51
12.52
12.55

090
S

12.24
12.28

12.29
12.30
12.31

12.33
12.34
12.35
12.39
12.40
12.41

12.43
12.46
12.47
12.48
12.55

13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.10
13.13
13.15
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.55

086
F

12.29
12.30
12.31

12.33
12.34
12.35
12.39
12.40
12.41

12.43
12.46
12.47
12.48
12.48
12.50

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.57
12.58
12.59
13.00

13.03
13.05
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.55

084
S

12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

098
S

13.05
13.07
13.13
13.17

13.18
13.19
13.20

13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.30

13.32
13.35
13.36
13.37
13.38

13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50

13.55

100

13.36

13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.56
13.58

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03

14.05
14.06
14.07
14.08

14.11
14.13

1000

14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.55

108

14.29
14.30
14.31

14.33
14.34
14.35
14.39
14.40
14.41

14.43
14.46
14.47
14.48
14.48
14.50

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.57
14.58
14.59
15.00

15.03
15.05
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.55

112
S

14.51
14.55

118

15.28

15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38

15.41
15.43
15.46
15.47
15.48
15.48
15.50

15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.57
15.58
15.59
16.00

16.03
16.05
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.55

126
S

15.35
15.39

15.40
15.41
15.42

15.44
15.45
15.46
15.50
15.51
15.52

15.54
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

16.03
16.04
16.05
16.06
16.07

16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

136
S

16.15
16.17

16.19

064
S

16.26
16.30

134

16.29
16.30
16.31

16.33
16.34
16.35
16.39
16.40
16.41

16.43
16.46
16.47
16.48
16.48
16.50

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.57
16.58
16.59
17.00

17.03
17.05
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.55

142
S

17.09

17.13
17.14

17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24

17.27
17.29
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38

144

17.30

17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40

17.43
17.45
17.48
17.49
17.50
17.50
17.52

17.53
17.54
17.55
17.56
17.57

17.59
18.00
18.01
18.02

18.05
18.07
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
18.52
18.55

150

18.29
18.30
18.31

18.33
18.34
18.35
18.39
18.40
18.41

18.43
18.46
18.47
18.48
18.48
18.50

18.51
18.52
18.53
18.54
18.55

18.57
18.58
18.59
19.00

19.03
19.05
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.51
19.52
19.55

154

19.30

19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40

19.43
19.45
19.48
19.49
19.50
19.50
19.52

19.53
19.54
19.55
19.56
19.57

19.59
20.00
20.01
20.02

20.05
20.07
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.51
20.52
20.55

128

20.40

20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50

20.59
21.00
21.05
21.06
21.07

21.09
21.12
21.13
21.14
21.14
21.15
21.16

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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72 Illertissen - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Auer Straße
Illertissen Sommerstraße
Illertissen Krankenhaus
Illertissen Saumweg
Au Sternenweg
Au Rathaus
Au Fasanenweg
Au Am Sportplatz
Au Aumühle (Ri. Ost)
Illertissen Industriegebiet
Betlinshausen St.-Johannes-Str
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Au Bürststraße
Au Gartenstraße
Bellenberg Leipziger Straße
Bellenberg Troppauer Straße
Bellenberg Bahnhof (Ri. Ost)
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bauerngasse
Vöhringen Beim Kreuz (Ri. Ortsmitte)
Vöhringen Nibelungenstraße
Vöhringen Realschule  an
Vöhringen Realschule  ab
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Rudolf-Diesel-Straße
Vöhringen R.-Bosch-Straße Süd
Vöhringen R.-Bosch-Straße Nord
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an
Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig G)

1482

21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.17
21.19
21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.39
21.40
21.43

110

22.03

22.04
22.05

22.07
22.08
22.09
22.11
22.13
22.22
22.23
22.28
22.29
22.30

22.32
22.35
22.36
22.37
22.37
22.38

22.39
22.40
22.41
22.42
22.43

22.45
22.46
22.47
22.48
22.51
22.53
23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.25
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.39
23.40
23.43

074

23.50

23.51
23.52

23.54
23.55
23.56
23.58
00.00
00.09
00.10
00.15
00.16
00.17

00.19
00.22
00.23
00.24
00.24
00.25

00.26

Samstag
101

05.45
05.46
05.47

05.50
05.51
05.52
05.52
05.52
05.52
05.52
05.53
05.54
05.56
05.58

06.01
06.03

06.05
06.07
06.08
06.09
06.09

06.10
06.12
06.14
06.15
06.16
06.17
06.20
06.22
06.24
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.55
06.56
06.59

103

07.08
07.09
07.09

07.10
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17
07.20
07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.37
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.52
07.53
07.55
07.56
07.59

105

07.28
07.29
07.30

07.32
07.33
07.34
07.34
07.34
07.34
07.35
07.36
07.37
07.39
07.40

07.43
07.45

07.47
07.49
07.50
07.51
07.51

07.52
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.02
08.04
08.16
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45
08.47
08.48
08.51

107

08.28
08.29
08.30

08.33
08.34
08.35
08.35
08.35
08.35
08.35
08.36
08.37
08.39
08.40

08.43
08.45

08.47
08.49
08.50
08.51
08.51

08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.02
09.04
09.16
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45
09.47
09.48
09.51

109

09.28
09.29
09.30

09.33
09.34
09.35
09.35
09.35
09.35
09.35
09.36
09.37
09.39
09.40

09.43
09.45

09.47
09.49
09.50
09.51
09.51

09.52
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.02
10.04
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.47
10.48
10.51

111

10.28
10.29
10.30

10.33
10.34
10.35
10.35
10.35
10.35
10.35
10.36
10.37
10.39
10.40

10.43
10.45

10.47
10.49
10.50
10.51
10.51

10.52
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.02
11.04
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.47
11.48
11.51

113

11.28
11.29
11.30

11.33
11.34
11.35
11.35
11.35
11.35
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40

11.43
11.45

11.47
11.49
11.50
11.51
11.51

11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.02
12.04
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.51

115

12.28
12.29
12.30

12.33
12.34
12.35
12.35
12.35
12.35
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40

12.43
12.45

12.47
12.49
12.50
12.51
12.51

12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.02
13.04
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.51

117

13.28
13.29
13.30

13.33
13.34
13.35
13.35
13.35
13.35
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40

13.43
13.45

13.47
13.49
13.50
13.51
13.51

13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.02
14.04
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.51

119

14.28
14.29
14.30

14.33
14.34
14.35
14.35
14.35
14.35
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40

14.43
14.45

14.47
14.49
14.50
14.51
14.51

14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.02
15.04
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.51

121

15.28
15.29
15.30

15.33
15.34
15.35
15.35
15.35
15.35
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40

15.43
15.45

15.47
15.49
15.50
15.51
15.51

15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.02
16.04
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.51

123

16.28
16.29
16.30

16.33
16.34
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40

16.43
16.45

16.47
16.49
16.50
16.51
16.51

16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.02
17.04
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.51

125

17.28
17.29
17.30

17.33
17.34
17.35
17.35
17.35
17.35
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40

17.43
17.45

17.47
17.49
17.50
17.51
17.51

17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.02
18.04
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.51

127
hs

18.28
18.29
18.30

18.33
18.34
18.35
18.35
18.35
18.35
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40

18.43
18.45

18.47
18.49
18.50
18.51
18.51

18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.02
19.04
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.51

129
hs

19.28
19.29
19.30

19.33
19.34
19.35
19.35
19.35
19.35
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40

19.43
19.45

19.47
19.49
19.50
19.51
19.51

19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.02
20.04
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.48
20.51

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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72 Illertissen - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Auer Straße
Illertissen Sommerstraße
Au Sternenweg
Au Rathaus
Au Fasanenweg
Au Am Sportplatz
Au Aumühle (Ri. Ost)
Illertissen Industriegebiet
Betlinshausen St.-Johannes-Str
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bauerngasse
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an
Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig G)

131
hs

20.28
20.29
20.30
20.33
20.34
20.35
20.35
20.35
20.35
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.43
20.45
20.47
20.49
20.50
20.51
20.51
20.52
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.02
21.04
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.48
21.51

133
hs

21.43
21.44
21.45
21.48
21.49
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.58
22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.06
22.07
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.17
22.19
22.31
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.06

135
hs

23.05
23.06
23.06
23.07
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.17
23.19
23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41
23.42
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.00
00.02
00.03
00.06

137
hs

23.43
23.44
23.45
23.48
23.49
23.50
23.50
23.50
23.50
23.50
23.51
23.52
23.54
23.55
23.58
00.00
00.02
00.04
00.05
00.06
00.06
00.07
00.09
00.11
00.12
00.13
00.14
00.17
00.19
00.31
00.33
00.34
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.41
00.42
00.44
00.45
00.47
00.48
00.49
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.57
00.59
01.00
01.02
01.03
01.06

139
hs
N2

01.05
01.06
01.06
01.07
01.09
01.11
01.12
01.13
01.14
01.17
01.19
01.31
01.33
01.34
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.41
01.42
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.56
01.57
01.59
02.00
02.02
02.03
02.06

Sonn- und Feiertag
201

07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.34
07.34
07.34
07.34
07.35
07.36
07.38
07.40
07.43
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.51
07.52
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.02
08.04
08.16
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.45
08.47
08.48
08.51

203

08.50
08.51
08.51
08.52
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.02
09.04
09.16
09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.45
09.47
09.48
09.51

205

09.28
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.34
09.34
09.34
09.34
09.35
09.36
09.38
09.40
09.43
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.51
09.52
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.02
10.04
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45
10.47
10.48
10.51

207

10.50
10.51
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.02
11.04
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45
11.47
11.48
11.51

209

11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.34
11.34
11.34
11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.43
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.02
12.04
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48
12.51

211

12.50
12.51
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.02
13.04
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.51

213

13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.34
13.34
13.34
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.02
14.04
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48
14.51

215

14.50
14.51
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.02
15.04
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.51

217

15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.34
15.34
15.34
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.43
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.02
16.04
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.51

219

16.50
16.51
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.02
17.04
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48
17.51

221

17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.34
17.34
17.34
17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.43
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.02
18.04
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.48
18.51

223

18.50
18.51
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.02
19.04
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48
19.51

225

19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.34
19.34
19.34
19.34
19.35
19.36
19.38
19.40
19.43
19.45
19.47
19.49
19.50
19.51
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.02
20.04
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.48
20.51

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. N2 Nächte Samstag/Sonntag
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72 Illertissen - Vöhringen - Senden - Gerlenhofen - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. sowie Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Baustellenfahrplan gültig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
Illertissen Bahnhof (Steig 1)  ab
Illertissen Auer Straße
Illertissen Sommerstraße
Au Sternenweg
Au Rathaus
Au Fasanenweg
Au Am Sportplatz
Au Aumühle (Ri. Ost)
Illertissen Industriegebiet
Betlinshausen St.-Johannes-Str
Betlinshausen Kirche (Ri. Ost)
Betlinshausen Tiefenbacher Weg
Tiefenbach Gemeindehalle
Tiefenbach Dorfplatz
Bellenberg Rechbergstraße
Bellenberg Bauerngasse
Vöhringen Martin-Luther-Kirche
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  an
Vöhringen Bahnhof (Steig 1)  ab
Vöhringen Alter Friedhof
Vöhringen Am Kurzen Bach
Vöhringen Illerzeller Straße
Vöhringen Zum Klärwerk
Illerzell Süd
Illerzell Mühlbachstraße
Illerzell Heustraße
Illerzell Hauptstraße
Senden Bahnhofstraße
Senden Bahnhof (Steig 2)  an
Senden Bahnhof (Steig 2)  ab
Senden Paul-Gerhardt-Haus
Senden Zeisestraße
Ay Seniorentreff
Ay Herrenmühle
Ay Eckstraße
Ay Waldpark
Freudenegg (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Kapelle (Ri. Ulm)
Gerlenhofen Frankenstraße
Gerlenhofen Bahnhof
Ludwigsfeld Gurrenhof
Ludwigsfeld Oberfeld
Ludwigsfeld Illerholzweg
Ludwigsfeld Breslauer Str. (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Edisoncenter (MM. Str. Ri. Ulm)
Neu-Ulm Arena
Neu-Ulm Memminger Straße
Neu-Ulm Fachoberschule
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  an
Neu-Ulm ZUP (Steig D)  ab
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig G)

227

20.50
20.51
20.51
20.52
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.02
21.04
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.48
21.51

229
21.43
21.44
21.45
21.48
21.49
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.56
22.04
22.04
22.11
22.11
22.11
22.12
22.12
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.23
22.25
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.12

231

23.06
23.07
23.07
23.08
23.10
23.12
23.13
23.14
23.15
23.18
23.20
23.32
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
00.00
00.01
00.03
00.04
00.07
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